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  0,003 kg  Standard      Logojs stoeger3-T 28
  2,437 kg        dummyVereinzelungZG 22 04 003 000-BZG 22 04 003 00013
 #58371,131 kg        ZG 22 an Intec-Förderer BG3Befestigungswinkel kpl.S 3450 000 000-BS 3450 000 00012
  17,500 kg   yes IntecSG3H   js dSDH-B 11
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Zust.
Änderungen

Datum Name

Datum Name
Bearb.

Gepr.

Norm.

Maßstab
Werkstoff:
Rohabmessung:

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht gestattet,
soweit nicht ausdrücklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

Freimaßtoleranz
DIN ISO 2768

fein

Oberfläche
DIN ISO
 1302

 

Zuführeinheit21.01.2014
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Klassifizierung  

224 711

566

5
3
2

Die angegebenen Maße sind nur beispielhaft 

und können je nach Anwendungsfall abweichen!

 

The given measurements are exemplary only 

and may vary from case to case.

SFG BG3


